[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
об итогах электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по шести лотам

07 июля 2020 года                                                                                                   №14/2

Дата и время аукциона:       07.07.2020 10.00 часов (время московское)

Место составления:	        город Нижневартовск, ул. Таежная, 24, каб. 212

Присутствовали:
Шилова Т.А.	заместитель главы города, директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, председатель комиссии
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений, заместитель председателя комиссии
Заводовская С.В.	главный специалист отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Смага Ю.С.	заместитель начальника юридического управления администрации города
Щербина С.В.	заместитель директора департамента экономического развития администрации города, начальник управления стратегического планирования
Фомина Л.Л.	начальник отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Отсутствовал:
Григорьев С.А.	заместитель начальника Полиции по охране общественного порядка УМВД России по г. Нижневартовску (по согласованию)
Повестка дня:
Подведение итогов электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по следующим лотам:
- лот №1: "Гараж 2" общей площадью 42,6 кв.м, назначение: нежилое, расположенный по адресу: город Нижневартовск, проспект Победы, дом 4, строение 7, помещение 2;
- лот №2: нежилое помещение №1006 общей площадью 15,8 кв.м, расположенное на первом этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Интернациональная, дом 37;
- лот №3: нежилое помещение №1003 общей площадью 40,6 кв.м, расположенное на первом этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 40а;
- лот №4: нежилое помещение №01 общей площадью 15,6 кв.м, расположенное на втором этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 14;
- лот №5: нежилое помещение №1007 общей площадью 5,7 кв.м, расположенное на первом этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Чапаева, дом 38;
- лот №6: нежилое помещение №1002 общей площадью 47,7 кв.м, расположенное на первом этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Интернациональная, дом 24.

Рассмотрели информацию организатора электронного аукциона:
1. По лоту №1:
	Идентификационный номер заявки
	Наименование участника
	Решение о допуске к участию в аукционе
	Обоснование решения о несоответствии

	200569
	Иванов Александр Сергеевич
	Допустить

	827246
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибирьэнергомонтажсервис"
	Отказать
	Абзац 3 пункта 8 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001    №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества"

2. По лоту №2:
	Идентификационный номер заявки
	Наименование участника
	Решение о допуске к участию в аукционе
	Обоснование решения о несоответствии

	639662
	Кизявичене Голсем Саидовна
	Допустить

3. По лоту №3:
	Идентификационный номер заявки
	Наименование участника
	Решение о допуске к участию в аукционе
	Обоснование решения о несоответствии

	-
	-
	-
	-

4. По лоту №4:
	Идентификационный номер заявки
	Наименование участника
	Решение о допуске к участию в аукционе
	Обоснование решения о несоответствии

	-
	-
	-
	-

5. По лоту №5:
	Идентификационный номер заявки
	Наименование участника
	Решение о допуске к участию в аукционе
	Обоснование решения о несоответствии

	-
	-
	-
	-

6. По лоту №6:
	Идентификационный номер заявки
	Наименование участника
	Решение о допуске к участию в аукционе
	Обоснование решения о несоответствии

	-
	-
	-
	-

Решили:
1. По лоту №1:
1.1. На основании подпункта б) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже объекта "Гараж 2" общей площадью 42,6 кв.м, назначение: нежилое, расположенного по адресу: город Нижневартовск, проспект Победы, дом 4, строение 7, помещение 2, несостоявшимся.
2. По лоту №2:
2.1. На основании подпункта б) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже нежилого помещения №1006 общей площадью 15,8 кв.м, расположенного на первом этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Интернациональная, дом 37, несостоявшимся.
3. По лоту №3:
3.1. На основании подпункта а) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже нежилого помещения №01 общей площадью 15,6 кв.м, расположенного на втором этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 14, несостоявшимся.
4. По лоту №4:
4.1. На основании подпункта а) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже нежилого помещения №1003 общей площадью 40,6 кв.м, расположенного на первом этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 40а, несостоявшимся.
5. По лоту №5:
5.1. На основании подпункта а) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже нежилого помещения №1007 общей площадью 5,7 кв.м, расположенного на первом этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Чапаева, дом 38, несостоявшимся.
6. По лоту №6:
6.1. На основании подпункта а) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже нежилого помещения №1002 общей площадью 47,7 кв.м, расположенного на первом этаже девятиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Интернациональная, дом 24, несостоявшимся.

Протокол подписан всеми членами аукционной комиссии.